СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
   НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ИЛОВЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           РЕШЕНИЕ № 160/52
от «08» августа  2018 г.                                                ст-ца  Новогригорьевская
Об отмене  Решения Совета депутатов Новогригорьевского сельского
поселения от «18» июля 2017г. № 117/36 «Об утверждении Положения
о порядке предоставления  депутатами Совета депутатов Новогригорьевского
сельского поселения  сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах,
об  имуществе  и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей »

В  соответствии  со  статьей  14 Федерального  закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах организации  местного  самоуправления в Российской Федерации», на основании Протеста прокуратуры Иловлинского рацона Волгоградской области,  с целью приведения в соответствие с действующим законодательством , Совет  депутатов  Новогригорьевского  сельского  поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения от «18» июля 2017г. № 117/36 «Об утверждении Положения  о порядке предоставления  депутатами Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения  сведений  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера, а также о доходах, расходах, об  имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)  и несовершеннолетних детей. »
           2.   Настоящее  Решение   вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Новогригорьевского

сельского поселения
Иловлинского муниципального
района Волгоградской области
В.М.Багаев